АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2022 г.                                                                                               №   389
                                                                с. Солтон

 (
Об утверждении комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав Администрации Солтонского района в новом составе
)

       В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
       1.Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Солтонского района в новом составе:
СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Солтонского района

	Кабанов Д.А.  – заместитель главы Администрации Солтонского района,                                                                                                                                              председатель комиссии;
Феданина Г.А.  – председатель комитета Администрации Солтонского         района по образованию Алтайского края, заместитель председателя комиссии;
Дегтярева О.Ю. – главный специалист органа опеки и попечительства комитета Администрации Солтонского района по образованию Алтайского края, заместитель председателя комиссии ( по согласованию);
Мокерова В.П. – заведующий КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Бийска» филиал Солтонского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Неунываева В.В. – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Солтонского района (без права голоса).

Члены комиссии:

Актешева С.Н.

Татаркин С.И.

-председатель комитета по культуре и кино   Администрации Солтонского района                                 (по согласованию);
- начальник отдела социальной поддержки населения Солтонского района (по согласованию);

	Атясова Т.Ю.

Мартюшева  Д.В.
	- специалист по социальной работе Управления социальной защиты населения по городу Бийску, Бийскому и Солтонскому районам (по согласованию);
- главный специалист отдела Администрации Солтонского района по делам молодежи и спорта (по согласованию);

	Рожков П.А.

	- Врио начальник ПП по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское», капитан полиции (по согласованию);

	Сиксин Д.Ю.

	- инспектор группы участковых уполномоченных полиции  по делам несовершеннолетних ПП по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское», лейтенант полиции (по согласованию);

	Остроухова Н.А.

Зинец Ю.Е.

Самарина Г.Н.

Трунова Н.В.

	- специалист по социальной работе КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Бийска» филиал Солтонского района                                  (по согласованию);
- участковый врач-педиатр КГБУЗ «Центральная районная больница Солтонского района»                                 (по согласованию);
- главный специалист, инспектор по воспитательной  работе комитета Администрации Солтонского района по образованию Алтайского края (по согласованию);
- зам. директора ЦЗН Управления социальной защиты населения по городу Бийску, Бийскому и Солтонскому районам                                 (по согласованию);

	Буянов А.С.

Чех П.А.

	- старший инспектор Бийского ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю (дислокация в с. Солтон)
(по согласованию);
-социальный педагог МБОУ Солтонская средняя общеобразовательная школа (по согласованию);

	      2. Признать утратившим силу постановление Администрации Солтонского района: от 12.08.2021 г. №306,  «Об утверждении комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Солтонского района  в новом составе».
      3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов  Солтонского района Алтайского края и  разместить  на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru

	Глава Солтонского района                                                            М.П. Лудцев